
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 05/09/2021
Hora Listado: 15:47:16

CTO BALEARES 2ª  CAT. MASCULINO 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 05/09/2021  CODIGO: BP5521112

SCRATCH   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROMO PEREZ, FRANCISCO MALL PUNTIRO 6,1 S M 2 7 81 75 156
2 HOFFMAN, EMIL SON MUNTANER 7,6 C M 2 9 80 77 157

VIDAL VILLALONGA, MIGUEL AN MAIORIS 5,9 M M 2 7 77 80 157
4 CALVO SCHMIDT, SERGIO SON MUNTANER 5,4 C M 2 6 81 77 158
5 BALAGUER BERNAL, MATEU SANTA PONSA 6,6 S M 2 7 77 82 159

JI CHEN, XINYUAN SON SERVERA 5,2 J M 2 6 80 79 159
LANZARA, GIAN PAOLO BENDINAT 4,6 S M 2 5 81 78 159

8 LE GLOUX, STEPHANE SON SERVERA 7,5 M M 2 9 85 75 160
9 COLL BARCELO, MARC SON ANTEM 8,7 M M 2 10 76 86 162

SICILIA SUAREZ-LLANOS, ALEJ SON MUNTANER 6,9 M M 2 8 82 80 162
OTEO VILALTA, IGNACIO IBIZA 7,0 C M 2 8 79 83 162

12 SUASI LLITERAS, JOAN FEDERACIÓN BALE 6,9 M M 2 8 84 79 163
13 BORRAS CHECA, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 6,4 M M 2 7 84 80 164
14 FONT ROSSELLO, TONI SON SERVERA 6,0 S M 2 7 84 81 165
15 MAS AYALA, BARTOLOME MALL PUNTIRO 6,2 M M 2 7 85 81 166
16 TORNER JOHANSSON, SACHA POLLENSA 8,4 M M 2 10 85 84 169

GOMEZ HERNANDO, JUAN CARLOS MAIORIS 7,5 S M 2 9 84 85 169
18 HARMS, TIM SON SERVERA 7,8 M M 2 9 85 85 170

TORNER MIR, IGNACIO SON MUNTANER 7,3 C M 2 8 83 87 170
20 POL GONZALEZ, ANTONI PULA 6,1 M M 2 7 90 81 171
21 SALORD OLEO, JUAN SON PARC 11,2 S M 2 13 85 87 172
22 CAPELLA SOCIAS, MIQUEL FEDERACIÓN BALE 5,8 M M 2 7 83 90 173
23 MASCARO SANCHEZ, JAVIER SON PARC 9,1 M M 2 10 86 88 174

ALONSO-MARTINEZ SATRUSTEGUI RSHECC 4,5 M M 2 5 90 84 174
25 MARTIN, SANDY FEDERACIÓN BALE 11,3 S M 2 13 88 89 177

SOMMERLAD, RALPH SON ANTEM 10,6 S M 2 12 88 89 177
27 PONS CIFRE, PEDRO POLLENSA 9,8 S M 2 11 88 91 179
28 HERNANDEZ CERDO, JAIME SON MUNTANER 11,2 C M 2 13 92 88 180

PEDRO NAVARRO, VICENT ANDRATX 10,5 A M 2 12 91 89 180
30 MERELLO, GIOVANNI FEDERACIÓN BALE 9,3 M M 2 11 93 88 181

STANJEK, BRUNO PULA 9,9 S M 2 11 86 95 181
32 SERVERA COLL, MIGUEL ANGEL MALL PUNTIRO 10,9 M M 2 12 89 93 182

STEIN, ANDRE SON ANTEM 6,3 S M 2 7 86 96 182
34 LOPEZ-BERMEJO TELLEZ, JAIME FEDERACIÓN BALE 10,2 M M 2 12 98 85 183
35 LLABRES GIMENEZ, ANTONIO MALLORCA INDOOR 10,2 S M 2 12 97 87 184
36 MARIN TORRALBA, JUAN MIGUEL MAIORIS 10,7 M M 2 12 94 92 186
37 PRIETO GONZALO, FELIPE SON QUINT 9,4 M M 2 11 89 101 190
38 QUETGLAS VILLATORO, MIGUEL SON PARC 7,5 M M 2 9 93 99 192
39 SERVERA LLULL, ANTONI PULA 7,5 M M 2 9 Ret
40 MOLERO GARCIA, JOSE LUIS MAIORIS 11,1 S M 2 13 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 05/09/2021
Hora Listado: 15:48:01

CTO BALEARES 2ª  CAT. MASCULINO 2021
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 05/09/2021  CODIGO: BP5521112

HANDICAP   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 HOFFMAN, EMIL SON MUNTANER 7,6 C M 2 9 71 68 139
2 ROMO PEREZ, FRANCISCO MALL PUNTIRO 6,1 S M 2 7 74 68 142

LE GLOUX, STEPHANE SON SERVERA 7,5 M M 2 9 76 66 142
COLL BARCELO, MARC SON ANTEM 8,7 M M 2 10 66 76 142

5 VIDAL VILLALONGA, MIGUEL AN MAIORIS 5,9 M M 2 7 70 73 143
6 BALAGUER BERNAL, MATEU SANTA PONSA 6,6 S M 2 7 70 75 145
7 CALVO SCHMIDT, SERGIO SON MUNTANER 5,4 C M 2 6 75 71 146

SICILIA SUAREZ-LLANOS, ALEJ SON MUNTANER 6,9 M M 2 8 74 72 146
OTEO VILALTA, IGNACIO IBIZA 7,0 C M 2 8 71 75 146
SALORD OLEO, JUAN SON PARC 11,2 S M 2 13 72 74 146

11 JI CHEN, XINYUAN SON SERVERA 5,2 J M 2 6 74 73 147
SUASI LLITERAS, JOAN FEDERACIÓN BALE 6,9 M M 2 8 76 71 147

13 LANZARA, GIAN PAOLO BENDINAT 4,6 S M 2 5 76 73 149
TORNER JOHANSSON, SACHA POLLENSA 8,4 M M 2 10 75 74 149

15 BORRAS CHECA, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 6,4 M M 2 7 77 73 150
16 FONT ROSSELLO, TONI SON SERVERA 6,0 S M 2 7 77 74 151

GOMEZ HERNANDO, JUAN CARLOS MAIORIS 7,5 S M 2 9 75 76 151
MARTIN, SANDY FEDERACIÓN BALE 11,3 S M 2 13 75 76 151

19 MAS AYALA, BARTOLOME MALL PUNTIRO 6,2 M M 2 7 78 74 152
HARMS, TIM SON SERVERA 7,8 M M 2 9 76 76 152

21 SOMMERLAD, RALPH SON ANTEM 10,6 S M 2 12 76 77 153
22 TORNER MIR, IGNACIO SON MUNTANER 7,3 C M 2 8 75 79 154

MASCARO SANCHEZ, JAVIER SON PARC 9,1 M M 2 10 76 78 154
HERNANDEZ CERDO, JAIME SON MUNTANER 11,2 C M 2 13 79 75 154

25 PEDRO NAVARRO, VICENT ANDRATX 10,5 A M 2 12 79 77 156
26 POL GONZALEZ, ANTONI PULA 6,1 M M 2 7 83 74 157

PONS CIFRE, PEDRO POLLENSA 9,8 S M 2 11 77 80 157
28 SERVERA COLL, MIGUEL ANGEL MALL PUNTIRO 10,9 M M 2 12 77 81 158
29 CAPELLA SOCIAS, MIQUEL FEDERACIÓN BALE 5,8 M M 2 7 76 83 159

MERELLO, GIOVANNI FEDERACIÓN BALE 9,3 M M 2 11 82 77 159
STANJEK, BRUNO PULA 9,9 S M 2 11 75 84 159
LOPEZ-BERMEJO TELLEZ, JAIME FEDERACIÓN BALE 10,2 M M 2 12 86 73 159

33 LLABRES GIMENEZ, ANTONIO MALLORCA INDOOR 10,2 S M 2 12 85 75 160
34 MARIN TORRALBA, JUAN MIGUEL MAIORIS 10,7 M M 2 12 82 80 162
35 ALONSO-MARTINEZ SATRUSTEGUI RSHECC 4,5 M M 2 5 85 79 164
36 STEIN, ANDRE SON ANTEM 6,3 S M 2 7 79 89 168

PRIETO GONZALO, FELIPE SON QUINT 9,4 M M 2 11 78 90 168
38 QUETGLAS VILLATORO, MIGUEL SON PARC 7,5 M M 2 9 84 90 174
39 SERVERA LLULL, ANTONI PULA 7,5 M M 2 9 Ret
40 MOLERO GARCIA, JOSE LUIS MAIORIS 11,1 S M 2 13 Ret


